
Dekretas Nr. JDK-18/01 

 

Patvirtintas 

Toto Prezidento Alfonso Valuntonio 

 

“TOTO-2018 UŽDARYMAS” DIENOTVARKĖ 
 

RUGPJŪČIO 11 D. 
 

11 00 Dalyviai išvykimui į “TOTO-2018 uždarymas” renkasi pie “Ekrano” administracijos. 

/atminimo foto, prisiminimų lavina, ašaros ….. / 

11 15 Išvykimas į “TOTO-2018 uždarymas” dislokacijos vietą – Toto būstinę Jackagalį. 

12 00 Stovyklos “Toto-2018 uždarymas” įkūrimas. Pirmos vietos laimėtojui kategoriškai 

draudžiama dalyvauti stovyklos įrengime bei maisto ruošime. 

13 45 Totų garbingas susėdimas Dirsių parke – savose dirsėse.  

/Taikos pypkės iš Vaidilos rankų (po vieną dūmą) apsukimas dirsių ratu./  

13 55 Totinės ugnies iš Toto Saulės uždegimas Dirsių saloje.  

/padidinimo stiklas arba kita elektroninė, buitinė technika –Vaidilos nuožiūra / 

14 00  Toto ugnies fakelo ir Toto vėliavos Toto kelias į stovyklavietę. 

/ trąsa padidinto praeinamumo – įvadas į karinių pratybų mokymus/ 

14 10 Oficialios Stovyklos “Toto-2018 uždarymas” vėliavos įnešimas ir pakėlimas. 

/ Vėliavą keliama tik visiems totams pasiekus stovyklavietę ir skambant Toto himnui /  

14 15 Stovyklos “Toto-2018 uždarymas” laužo uždegimas. /Vaidila/ 

14 20 Stovyklos “Toto uždarymas” oficialiojo gėrimo degustavimas. /Jonas/ 

14 25 Toto sėkmės Ybio skrydis. /viceprezidentas Alvydas/ 

14 30 Komandų uniforminis aprengimas. 

/ prieš atsiimdamas aprangą, totas turi tos šalies, kur vyko čempionatas originalia kalba pasakyti 

anekdotą/ 

14 50  Komandų foto aikštelėje. 

15 00 Rungtynės. (TOTO dalyvių galutinio sąrašo pirmos pusės su likusiąja puse futbolo 

varžybos. 2x40min. ir 15min. pertrauka).Teisėjauja užėmęs vidurinę vietą žaidėjas arba, 

jam sutikus, kitas TOTO dalyvis.  

/Aikštelėje vienu metu žaidžia po 4 žaidėjus, eigoje galima bet kada keistis, bet tik numatytoje 

vietoje. Privaloma mínimum 2 minutes būti aikštelėje visiems / 

17 00 Laimėjusieji geria šampaną. (1 vnt.) 

17 30 Turnyro TOTO oficialioji dalis, rezultatų aptarimas, apdovanojimai. 

/Prezidento oficialus pranešimas, totų pasisakymai 

18 30  Uliavojimas prie laužo ir ne tik. 

23 55Turnyro TOTO fejerverkai. 

 

RUGPJŪČIO 12 D. 
 

  7 05Kėlimasis. ( Įpareigojamas visus pakelti paskutinės vietos savininkas ). 

  9 00 Revanšo rungtynės. (TOTO dalyvių galutinio sąrašo pirmos pusės su likusiąja puse 

futbolo varžybos. 2x35 min. ir 25 min. pertrauka). Laimėjusieji geria šampaną (1 vnt.). 

/taisyklės tos pačios kaip ir pagrindiniame mače/ 

10 35 Turnyro TOTO rezultatų aptarimas, apdovanojimai. 

10 35  Tinklinio su vandens kamuoliu turnyras. 

/ žaidžiama olimpine sistema, komandos įvairianoriškos / 

14 00  Kanclerio ir viceprezidento ataskaitų pateikimas. 

15 30 Stovyklos “TOTO uždarymas” vėliavų nuleidimas, laužo užgesinimas ir renginio 

uždarymas. 

17 00 Išvykimas. 



 

 

 

Priedas prie dekreto Nr JDK-18/01_“Toto-2018 uždarymas” 

 

 

1.Rugpjūčio 10 d. Yackakalyje galima lankytis ir dirbti, tik pranešus ir susiderinus su Toto 

būstinės direktoriumi Vaidila. 

2. Taurės graviravimas – 2016 m čempionas Antanas 

3. Čempiono medalio kaldinimas – prezidentas Alfonsas 

4. Baltos Kavalieriaus Nosinaitės audimas – 2016 m. Nosinaitės Kavalierius Juras ( galioja 

slaptas Kavalierių ženklas “69” ). 

5.Šampanas – 2. vnt. – prezidentas Alfonsas 

6. Fejerverkai – patriarcas Algirdas 

7. Toto gėrimas – degustatorius Jonas, reikalui esant pasitelkia padėjėjus 

8. Ekologiško (ir ne tik) Maisto valdyba – pirmininkas Petras, laisvasis viralų ekspertas 

Antanas, kokybės kontrolierius aštraliežuvis skanautojas Alvydas. Reikalui esant pasitelkia 

padėjėjuss 

9. Toto taikos pypkė – darnos puoselėtojas vaidila Petras 

10. Laužo ekspertai – vaizduojamojo meno genijus 2018 m Toto sponsorus Girvydas ir 

avarijų, traumų užgrūdintas plienas Albertas. 

11. Toto stovyklavietės dizaineris – Vytautas Augustamonas, nekukliai talkinant dainiui 

Gediminui. 

12. Futbolo aikštės įrengimas – jūrų vilkas kapitonas patarėjas Vytautas, tylusis stebėtojas 

Liudas, įžvalgusis Gintariukštis, prozos genijus rašytojas Remigijus, liūto kailyje sėdintis 

keliautojas Stasys. 

13. Tinklinio atribūtika – prezidentas Alfonsas 

14. Finansų suvestinė, surinkimas – kancleris Jonas 

15. Statistiniai Toto eigos duomenys – programišius, spameris, hakeris RidiKas Gintaras    

 

 

 

PANEVĖŽYS - JACKAGALYS 

2018 

 


